
Gemeente Raalte Ondermandaat door teammanager

Besluit tot het verlenen van ondermandaat door teammanager

 

Ondergetekende, teammanager van het team Ontwikkeling en Projecten, mevrouw E. Steen,

 

Overwegende dat het gewenst is de aan haar toegekende bevoegdheid tot het besluiten tot het indienen

van een aanvraag om een vergunning, ontheffing of andere publiekrechtelijke toestemming of om een

subsidie voor door het team uit te voeren projecten (mandaat van college) en het vertegenwoordigen

van de gemeente bij het indienen van die aanvragen (opdracht van burgemeester) te andermandateren;

 

Gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en op artikel 6 van de

Mandaatregeling gemeente Raalte 2016;

 

Besluit:

 

de hierboven genoemde bevoegdheid te ondermandateren aan de medewerkers met de functie ontwik-

kelaar A, de functie ontwikkelaar B en senior Ontwikkelaar.

 

Raalte, 1 februari 2017,

De teammanager,

E. Steen

Nr. 27537

GEMEENTEBLAD 21 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Raalte.

Gemeenteblad 2017 nr. 27537 21 februari 20171


